
入籍のご挨拶

拝啓　深秋のみぎり、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より大変お世話になり厚く御礼申し上げます。
さて私事で恐縮ではございますが、本日１１月５日、かねてからお付き合い
をさせていただいていた一般男性の方と入籍いたしましたことを、ここにご報
告申し上げます。
この１１月５日という日は、昨年私の父へ、最初で最後になってしまいまし
たが彼を紹介した日にあたり、そのすぐ後に父はガンで亡くなりました。私に
とって最愛の父でしたので、その時の笑顔と安心した表情は今でも胸に焼き付
いております。
そのような大切な日に入籍できましたことを嬉しく思いますと同時に、入籍に
あたりお力添えをいただきました多くの方々に、心より感謝を申し上げます。
彼は、私の家族や友人さらには周りの方々皆から笑顔で受入れてもらえる人
柄で、最愛の父を亡くした当時、全力で私の心の支えになってくれた人です。
今後は感謝の気持ちを忘れずに、彼と力を合わせて温かい家庭を築いてゆきた
いと思います。同時に、医師として世の中のお役に立てるようさらにまい進し
て参りたいと存じますので、今後とも皆様のご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒
よろしくお願い申し上げます。
末筆になりましたが、年末に向かい何かとご多忙のことと存じますが、皆様
のご健勝を心よりお祈り申し上げます

敬　具

　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　


